
Smlouva o výkonu moderátora a zprostředkování služby dodavatelů a partnerů event agentury 
Famous agency s.r.o.

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
tuto, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 421° 430 03 Chomutov
Statutární orgán:
Zástupce ve věcech smluvních:
Bankovní spojení:'
IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí nad Labem
v oddílu A, vložce č. 13052
(dále jen „objednatel“)

a

Famous agency s.r.o.
U Sauny 1514, 430 11 Jirkov
IČO: 08267847
DIČ: CZ08267847
Statutární orgán :

bankovní spojení: FiO banka číslo účtu:
(dále jen „agentura“)

I. Úvodní ujednání

1) Agentura se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele vlastními silami provedení výkonu 
moderátora a zprostředkování služby dodavatelů a partnerů event agentury Famous agency s.r.o., 
na akci „Den vody“ (dále též jen „akce“);

Moderátor t- ozvučovací technika

Kapela Flashjoy, ozvučení + efektové osvětlení

Umělecké vystoupení: Light LED Wings Show

Hudební host: QUEENMANIA - koncert 60 minut

lx Welcome Lady

Fotokoutek

2) Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit agentuře moderátorovi za výkon činnosti uvedené 
v odstavci 1 tohoto článku smlouvy odměnu za podmínek sjednaných touto smlouvou.

3) Agentura se zavazuje vykonávat činnost uvedenou v odstavci 1 tohoto článku smlouvy podle 
pokynů objednatele a v souladu s podklady dodanými objednatelem, řádně a v dohodnuté době, a to 
dle svých nejlepších uměleckých a profesních schopností a dovedností.

4) Objednatel se zavazuje vytvořit agentuře pro výkon činnosti vhodné podmínky odpovídající místu 
konání a charakteru akce.

II. Akce

1) Akce proběhne dne 22.03.2024 od 17:00 do 23:00 v Krušnohorském Maskaronu v Teplicích.



2) Agentura resp. jí zajištěný moderátor se dostaví na místo konání 22. 03.2024 před zahájením akce 
nej později ve 13:00 h

3) Objednatel zajistí agenturou zajištěnému moderátorovi možnost zkoušky před zahájením akce a 
zavazuje se v případě potřeby zaslat moderátorovi scénář pro moderování akce minimálně 5 dní 
před konáním akce a dále poskytovat moderátorovi na jeho žádost podrobnější informace k akci a 
včas jej informovat o případných změnách.

III. Další povinnosti agentury

1) Agentura prohlašuje, že před podpisem smlouvy oznámila objednateli veškeré své závazky ke třetím 
osobám, jejichž plnění by mohlo časově, věcně anebo i jinak ohrozit či omezit účast jí zajištěného 
moderátora na akci dle této smlouvy. Při porušení uvedeného je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit a požadovat od agentury náhradu vzniklé škody.

2) Agentura se zavazuje, že po podpisu této smlouvy neuzavře s jinou právnickou či fyzickou osobou 
smlouvu, na základě které, by mohla být ohrožen výkon činnosti uvedený v článku I. této smlouvy 
na na akci. Při porušení uvedeného závazku je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a 
požadovat od agentury náhradu vzniklé škody.

3) Agentura souhlasí s tím, aby byly objednatelem nebojím určenými osobami pořízeny fotografie 
a audiovizuální záznamy jí zajištěného moderátora při moderování i jiné fotografie, záznamy, či jiná 
zobrazení k interním a propagačním účelům objednatele.

IV. Odměna a platební podmínky

1) Za provedení výkonu činnosti uvedeného v článku I. této smlouvy se objednatel zavazuje agentuře 
zaplatit odměnu ve výši

175 000 Kč (slovy: stosedmdesátpěttisíckorunčeských) plus 21 % DPH ve výši 36 750 Kč dle platné 
sazby. Odměna je sjednána jako konečná zahrnuje veškeré náklady agentury nezbytné pro splnění 
všech jejích povinností dle této smlouvy. Celková částka činí 211 750 Kč.

2) Odměna bude agentuře zaplacena na základě agenturou vystavené faktury splňující náležitosti 
daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení 
objednateli. Právo fakturovat vzniká agentuře provedením výkonu činnosti uvedené v článku I. této 
smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den poskytnutí výkonu činnosti agentury .

3) V případě chybějících nebo chybných náležitostí, vrátí objednatel agentuře daňový doklad (fakturu) 
k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby vrácení opraveného daňového dokladu 
(faktury).

V. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.



3. Agentura prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí 
Ohře, s.p. (viz http://wwsv.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/pl = 1458), dále s 
Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní 
podnik. Agentura se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady 
a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

VL Ochrana a zpracování osobních údajů

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování 
osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace 
o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d- 1369/p 1 = 1459

VII. Sankce

1) Neuskuteční-li se akce z důvodů vzniklých ze strany objednatele, má agentura právo na náhradu 
vzniklé škody.

2) Nedostaví-li se agenturou zajištěný moderátor ve smluveném termínu k provedení výkonu 
moderátora, je agentura povinna uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100% sjednané 
odměny, nárok objednatele na náhradu škody tím zůstává nedotčen. Uvedené se neuplatní v případě, 
kdy se tak stane z prokazatelných zdravotních důvodů na straně agentury, agentura je však povinna 
v takovém případě bezodkladně informovat objednatele.

3) V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané odměny náleží agentuře úrok z prodlení ve výši 
0,05 % za každý i započatý den prodlení.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz smlouvy 
a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu 
zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. Plnění 
předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou."

VIL Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku (v platném znění).



3) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 
či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

4) Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při 
podpisu jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a nebyla uzavřena v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později.

V Chomutově dne: V Chomutově dne:

za objednatele za Famous agency s.r.o.

za Famous agency s.r.o.


